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Sevgili Gençler,

2008 yılında eğitim hayatına başlayan İstanbul Gelişim Meslek
Yüksekokulu, 2021 yılı itibarıyla aylık olarak E- Bülten yayınına
başlamıştır. E- Bültenimizin Ağustos sayısını sizlerle buluşturmaktan ve
yüksekokulumuzda yaşanan gelişmeleri sizlerle de paylaşmaktan son
derece mutluluk duyuyoruz. Bültenimizi keyifle okuyacağınıza inanıyor,
yeni sayıda buluşmak dileğiyle saygı ve selamlarımı sunuyorum.

Meslek Yüksekokulumuzda yaşanan tüm gelişmeleri sosyal medya
kanallarımız üzerinden de takip edebilirsiniz.

İGMYO Müdürü
Doç. Dr. Mehmet SOYAL

Facebook: 
igumyo

Instagram: 
igumyo
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İGÜ’LÜ AKADEMİSYENLER DÜNYANIN VE ÜLKELERİNİGÜ’LÜ AKADEMİSYENLER DÜNYANIN VE ÜLKELERİN
‘EN İYİ BİLİM İNSANLARI’ LİSTESİNDE!‘EN İYİ BİLİM İNSANLARI’ LİSTESİNDE!

Dünyanın önde gelen araştırma ve akademi portallarından biri olan Research.com, dünyanın
ve ülkelerin “En İyi Bilim İnsanları”nı sıraladığı listeyi açıkladı. İstanbul Gelişim Üniversitesi

akademisyenleri; “Mühendislik ve Teknoloji”, “Ekonomi ve Finans” ve “Nörobilim” alanlarında
elde ettikleri derecelerle Türkiye’nin ve dünyanın en iyi bilim insanları arasında gösterildi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin,
Mühendislik ve Teknoloji alanında Türkiye’den sıralamaya giren 47

bilim insanı arasında 17’nci, dünyada 4020’nci sırada yer aldı.

İGÜ Diş Hekimliği Fakültesi’nden Prof. Dr. Kemal Sıtkı Türker,
Türkiye’den sıralamaya giren 6 bilim insanı arasında 4’üncü, dünyada

ise 5870’inci olarak önemli bir başarıya imza attı.

Çağa uygun, gelişen, üreten ve kaliteli eğitim anlayışıyla
ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ); bilim, teknoloji

ve Ar-Ge çalışmalarıyla öne çıkıyor. Bilimsel üretkenlik
açısından ölçme, değerlendirme ve bilim insanlarının

performanslarını izleme amacıyla oluşturulan D-indeksi baz
alınarak oluşturulan listeye göre İstanbul Gelişim

Üniversitesi’nden 3 akademisyen başarılı çalışmalarıyla
“En İyi Bilim İnsanları” listesinde yer aldı.

İGÜ İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Festus Victor,
Ekonomi ve Finans alanında Türkiye’den sıralamaya giren tek

bilim insanı olurken, dünyada 1183’üncü olarak sıralandı.

* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu

(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.

Ağustos 2025

Cilt: 5 - Sayı: 8



0212 422 70 00

Dünya üniversitelerinin bilimsel araştırmalar, inovasyon, ve sosyal etkilerinin SCOPUS
yayın ve atıf verilerine göre sıralandığı “SCImago University Rankings 2024” sonuçları
açıklandı. Araştırma alanlarında yaptığı çalışmalarla öne çıkan İstanbul Gelişim
Üniversitesi, Türkiye üniversiteleri arasında araştırma alanında 5’inci, tüm alanlarda
25’inci olurken; Ekonomi, Çevre Bilimi, İşletme, Enerji, Sosyal Bilimler ve Mühendislik
kategorilerinde aldığı sonuçlarla dikkat çekti. 

Dünya genelindeki üniversitelerin sosyal, bilimsel etkisini ve
yenilikçiliğini ölçen “SCImago University Rankings 2024” sonuçları
açıklandı. Üniversitelerin araştırma, inovasyon ve toplumsal etki
açısından performansını ölçerek, üniversiteler hakkında genel bir
fikir vermeyi amaçlayan SCImago University Ranking; bir
üniversitenin eğitim kalitesi, etkililiği ve prestiji hakkında
öğrencilerin bilgi edinmelerine yardımcı oluyor.

SCImago 2024 Sonuçları Açıklandı:
İGÜ, Araştırma Alanında İlk 5’te!

“Dünya Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İGÜ, öğrencilerine yönelik yaptığı çalışmalar ve sağladığı
imkânlarla dikkat çekerken; SCImago University Rankings 2024 sonuçlarında farklı alanlarda aldığı
derecelerle başarısını bir kez daha kanıtladı.

Türkiye üniversiteleri arasında; Ekonomi, Çevre Bilimi, İşletme, Enerji, Sosyal Bilimler ve Mühendislik
kategorilerinde dikkat çeken başarı!

4

Üniversite değerlendirme kuruluşları arasında yer alan SCImago’nun 2024 sonuçlarında
farklı alanlarda yaptığı araştırma çalışmaları ile İstanbul Gelişim Üniversitesi dikkat
çekiyor. SCOPUS araştırma verileri üzerinden yapılan değerlendirme sonucunda;
Türkiye üniversiteleri arasında İstanbul Gelişim Üniversitesi tüm alanlarda 25’inci,
araştırma alanında 5’inci olurken; Ekonomi, Ekonometri ve Finans’ta 2’nci, Çevre
Bilimi’nde 4’üncü, İşletme, Yönetim ve Muhasebe’de 7’nci, Enerji’de 8’inci, Sosyal
Bilimler’de 13’üncü ve Mühendislik’te 14’üncü sırada yer aldı.
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İGÜ, THE Dünya Üniversiteleri Sıralaması 2025’te 
1001-1200 bandında yer alarak büyük bir başarıya imza attı

İstanbul Gelişim Üniversitesi; Oxford Üniversitesi, Massachusetts Teknoloji Enstitüsü (MIT)
ve Harvard Üniversitesi gibi birçok köklü kurumun yer aldığı THE Dünya Üniversiteleri

Sıralaması 2025 listesinde Araştırma Kalitesi alanında ilk 500, genel sıralamada ise
1001-1200 bandında yer alarak büyük bir başarıya imza attı.

Londra merkezli uluslararası yükseköğretim derecelendirme kuruluşu Times Higher Education
(THE), 2025 yılı için Dünya Üniversiteleri Sıralaması'nı açıkladı. Sıralama, 2019-2023 yılları
arasında Eğitim, Araştırma Ortamı, Araştırma Kalitesi, Endüstri ve Uluslararası Görünüm
kriterleriyle değerlendirildi. Bu süreçte dünya genelinde yaklaşık 40.000 üniversiteden, çeşitli
kriterleri karşılayanlar sıralamaya dahil edildi. Bu sıralamada 2 binden fazla kurum yer alırken,
Türkiye 91 üniversiteyle temsil edilerek tarihi bir başarı elde etti. Ayrıca, ilk 1000 içerisinde 12 Türk
üniversitesi yer aldı.

THE Dünya Üniversiteleri Sıralaması 2025’te önemli bir başarı elde eden İGÜ; genel sıralamalarda
dünyada 1001-1200 bandında derecelendirilirken Türkiye üniversiteleri arasında 13’üncü ve vakıf
üniversiteleri arasında 8’inci sırada yer aldı.
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Araştırma Kalitesi alanında; Dünyada 473’üncü sırada yer alan İGÜ, Türkiye üniversiteleri arasında
3’üncü vakıf üniversiteleri arasında ise 2’nci sırada listelendi. Uluslararası Görünüm alanında;
Dünyada 596’ncı sırada yer alırken Türkiye’de 5’inci sırada yer aldı. İGÜ'nün sıralamalarda elde ettiği
başarı, üniversitenin yüksek kaliteli eğitim ve araştırma alanındaki kararlılığını ve uluslararası
standartlara uyumunu gösteriyor. Dünya üniversitesi vizyonula ilerleyen İGÜ; öğrencilerine yenilikçi
ve çağdaş bir eğitim sunarken, araştırma faaliyetlerini de destekleyerek, dünya genelinde tanınan bir
üniversite olma yolunda emin adımlar atıyor.

“Bu başarı, sadece bir sıralama değil; aynı zamanda akademik mükemmeliyet ve yenilikçi
eğitim anlayışımızın bir yansımasıdır”

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, “İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak Times Higher
Education (THE) Dünya Üniversiteleri Sıralaması 2025’te Araştırma Kalitesi alanında ilk 500 üniversite
arasında yer almanın gururunu yaşıyoruz. Uluslararası alanda genel sıralamalarda 1001-1200 bandında
konumlanarak, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında 8’inci sırada olmamız, hep birlikte yürüttüğümüz yoğun
çabaların ve özverinin bir sonucudur. Bu başarı, sadece bir sıralama değil; aynı zamanda akademik
mükemmeliyet ve yenilikçi eğitim anlayışımızın bir yansımasıdır. Vizyonumuz, öğrencilerimize en kaliteli eğitimi
sunarak, onları küresel düzeyde rekabet edebilecek bireyler haline getirmektir. Araştırma ve yenilik alanındaki
çalışmalarımızla, bilgi üretiminde öncü olmayı hedefliyoruz. Bu başarıyı elde etmemizde katkı sağlayan tüm
akademisyenlerimize ve üniversitemizin paydaşlarına teşekkür ediyorum. Gelecekte daha büyük hedeflere
ulaşmak için kararlılıkla ilerlemeye devam ederek İGÜ’nün uluslararası alandaki varlığını güçlendirecek daha
nice başarılar elde etmek için çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

Times Higher Education (THE) 2025 Dünya Üniversiteleri Sıralaması'nda Türkiye’nin başarısını yorumlayan
THE Global Başkanı Phil Baty “Üst sıralardaki Türk üniversitelerin sayılarının artması, Türkiye’nin araştırma ve
eğitim kalitesi bakımından hızlı bir gelişme kaydettiğinin göstergesidir. Bunu gözlemlemek gerçekten harika ve
üniversitelerin sıralamalarında daha yukarılara çıkacağını düşünüyoruz.” dedi.
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RUR 2024 sonuçları açıklandı:
İGÜ, genel sıralamada 23 basamak yükseldi!
Dünya üniversiteler sıralaması yapan kuruluşlardan biri olan Round University Ranking (RUR)
tarafından açıklanan sonuçlara göre İstanbul Gelişim Üniversitesi dünya genel sıralamasında
23 basamak yükselip 1099’uncu olurken; Türkiye’deki üniversiteler arasında 48’inci ve vakıf
üniversiteleri arasında 18’inci sıraya yerleşti.

"Dünya Üniversitesi” vizyonuyla ilerlemeyi sürdüren İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), uluslararası alanda önemli bir
başarıya imza atarak, RUR 2024 Dünya Üniversiteleri Sıralamasında geçtiğimiz yıla göre yerini 23 basamak artırdı. RUR
Rankings Agency tarafından 15 yıldır yayımlanan listeye göre İGÜ; bu yıl Türkiye’de 48, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri
arasında ise 18’inci sıraya yerleşti.
 
Dünya üniversiteleri sıralaması yapan prestijli kuruluşlardan biri olan Round University Ranking (RUR) 2024 sonuçlarını
açıkladı. Dünya genelindeki önde gelen üniversiteleri; öğretim, araştırma, uluslararası çeşitlilik ve finansal sürdürülebilirlik
başlıkları altında toplam 20 göstergeye göre değerlendiren RUR, yaptığı sıralama için belirli kriterleri baz alıyor. Üniversitelerin
puanları belirlenirken temel göstergeler olarak öğretim ve araştırma boyutları yüzde 40, uluslararası çeşitlilik ve finansal
sürdürülebilirlik göstergeleri ise yüzde 10 oranında toplam puana yansıtılarak skor hesaplaması yapılıyor.

Öğretim, Araştırma, Uluslararası Çeşitlilik ve Finansal Sürdürülebilirlik göstergelerinde açıklanan sıralamaya göre İGÜ;
‘Öğretim’ göstergesinde dünyada 1113’üncü, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında 15’inci olurken; ‘Araştırma’
göstergesinde geçen yılki yerini koruyarak dünya sıralamasında 1017’nci, vakıf ünversiteleri arasında puanını artırmayı
başararak 16’ncı sıraya yerleşti. Uluslararasılaşma stratejileriyle küresel çapta başarılar elde eden İGÜ; ‘Uluslararası Çeşitlilik’
göstergesinde başarısını devam ettirerek dünyada 730’uncu, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında ise 16’ncı olurken;
‘Finansal Sürdürülebilirlik’ göstergesinde dünyada 1106’ncı, vakıf üniversiteleri sıralamasında 16’ncı sırada yer aldı.
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YÖK üniversiteleri değerlendirdi:
İGÜ 3 alanda 1’inci oldu
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından hazırlanan “Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel
Raporu-2024” yayımlandı. Geçen yıl 6 alanda öne çıkan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ),
gerçekleştirdiği çalışmalarla bu yıl 10 alanda öne çıktı. İGÜ, Yükseköğretim Kurulu’nun yaptığı
değerlendirmelerden biri olan “Sürdürülebilirlik” kategorisinde tüketilen su miktarı başına su
tasarrufu yatırımı ve enerji verimliliği yatırımı alanında yaptığı çalışmalarla zirvede yer alırken; en
fazla akredite edilen lisans programına sahip üniversite olarak 1’inci sıradaki yerini korudu.

YÖK’ün Türkiye’deki 201 üniversiteyi 64 farklı göstergeye göre değerlendirdiği “Üniversite İzleme ve
Değerlendirme Genel Raporu-2024” yayımlandı. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), enerji verimliliği
yatırımı kullanımının ve tüketilen su miktarı başına su tasarrufu yatırımının en yüksek olduğu üniversite
kategorisinde 1’inci olurken; uluslararasılaşma yolunda emin adımlarla ilerleyen İGÜ, hem devlet hem de
vakıf üniversiteleri arasında en fazla akredite edilen lisans programına sahip üniversite olarak 1’inci
sıradaki yerini korudu.
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İGÜ, 4 farklı kategoride 10 ayrı göstergede sıralamalara girdi

“Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi; 2024 verilerine göre “Araştırma-
Geliştirme, Proje ve Yayın” alanında “Başvurulan patent, faydalı model veya tasarım” kategorisinde 6’ncı
olurken “Alan ağırlıklı atıf endeksi” kategorisinde 13’üncü olarak yer aldı. “Üniversite İzleme ve
Değerlendirme Genel Raporu-2024”te; “Eğitim ve Öğretim” alanında en fazla akredite edilen lisans
programına sahip 1’inci üniversite olan İGÜ, “E-Kaynak sayısı” kategorisinde de 3’üncü oldu.

Dünya üniversitesi vizyonuyla ilerleyen İGÜ; “Uluslararasılaşma” alanında “İstihdam edilen uluslararası doktoralı
öğretim elemanı sayısı” kategorisinde 5’inci olurken, “Uluslararası öğrenci sayısı” kategorisinde 9’uncu ve
“Değişim programlarına katılan öğrenci sayısı” kategorisinde 11’inci olarak önemli başarılara imza attı.

Sürdürülebilirlik alanında 3 ayrı göstergede başarı!

“Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları”nı benimseyerek, çevresel sürdürülebilirlik başta olmak üzere her alanda
sürdürülebilirlik çalışmalarına önem veren İstanbul Gelişim Üniversitesi; 2024 raporunda yer alan
“Sürdürülebilirlik” alanında “enerji verimliliği yatırımı kullanımı” ve “tüketilen su miktarı başına su tasarrufu
yatırımı” kategorilerindeki birinciliğinin yanı sıra “Kişi başı doğrudan karbon ayak izi” kategorisinde 8’inci olarak
doğal kaynakların etkin bir şekilde kullanılmasına yönelik uygulamalara verdiği önemi bir kez daha vurguladı.

“Geleceği şekillendirmek için güçlü bir iş birliği ruhuyla
hareket ediyoruz”

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, hem
devlet hem de vakıf üniversiteleri arasında en fazla akredite edilen
lisans programına sahip üniversite olarak 1’inci sıradaki yerini
koruyan İGÜ’nün Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel
Raporu-2024’te 10 alanda gösterdiği başarının altını çizerek
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Sayın Erol Özvar’ın
yükseköğretimin önümüzdeki dönemde çözüm arayacağı konular
olarak gösterdiği; hızla gelişen teknoloji, iklim ve çevre sorunları,
küresel çatışmalar, toplumsal ihtiyaçlarda yaşanan değişim,
istihdam ve ekonomik krizler gibi çok sayıda hususla ilgili
gerçekleştirdiğimiz çalışmalardan gurur duyuyoruz. Gelecek
nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakma hedefiyle, üniversite
olarak Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nı
benimsiyoruz. Sürdürülebilirlik, yalnızca dünya için değil, insanlık
için de kritik bir öneme sahiptir ve bu hedefe ulaşmak, hepimizin
ortak sorumluluğudur. Bu doğrultuda, eğitim ve araştırma
faaliyetlerimize özel bir önem vererek, yenilikçi çözümler
geliştirmeyi ve toplumsal faydayı artırmayı amaçlıyoruz. Geleceği
şekillendirmek için güçlü bir iş birliği ruhuyla hareket ediyoruz.” dedi.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi 5 Yıl Süreyle
YÖKAK Kurumsal Akreditasyonu Aldı!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından
gerçekleştirilen kurumsal akreditasyon değerlendirmesi sonucunda 5 yıl süreyle tam akredite edildi.
Aralık ayında gerçekleşen detaylı denetim sürecinin ardından İGÜ, eğitim-öğretim, araştırma-
geliştirme, yönetim sistemi ve topluma hizmet alanlarında gösterdiği yüksek standartlarla en üst
düzeyde akreditasyon almaya hak kazandı.

Kurumsal akreditasyon, üniversitelerin eğitim, araştırma, yönetim ve topluma hizmet alanlarında
belirlenen kalite standartlarını sağlayıp sağlamadığını değerlendiren önemli bir süreçtir. YÖKAK
tarafından yürütülen bu titiz değerlendirme süreci, yükseköğretim kurumlarının ulusal ve uluslararası
ölçekte rekabet gücünü artırmayı, şeffaf ve sürdürülebilir bir kalite güvencesi sistemi oluşturmalarını
sağlamayı amaçlar. Kurumsal akreditasyon almaya hak kazanan üniversiteler, kalite süreçlerini
başarıyla yönettiğini, eğitimde sürdürülebilir gelişimi benimsediğini ve topluma değer katma misyonunu
etkin bir şekilde yerine getirdiğini tescillemiş olur. İstanbul Gelişim Üniversitesi, bu önemli süreci
başarıyla tamamlayarak Türkiye’de tam akreditasyon alan sayılı üniversiteler arasına adını yazdırdı.

Haberin kaynağına erişmek için tıklayınız.
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İGÜ TTO, IDEF 2025 Ziyareti ile ARGE Projelerindeki İş
Birliklerini Güçlendirdi
İstanbul Gelişim Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (İGÜ TTO), savunma sanayiinin
uluslararası buluşma noktası olan IDEF 2025 Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı’na bu
yıl da katılarak sektörle güçlü temaslarda bulundu. Türkiye’nin en büyük savunma sanayii
organizasyonlarından biri olan IDEF 2025, bu yıl 103 ülkenin katılımıyla İstanbul’da
düzenlendi. 120 bini aşkın ziyaretçinin ağırlandığı fuarda; savunma, havacılık, güvenlik,
denizcilik ve uzay sanayii alanlarında faaliyet gösteren 1.491 firma yer aldı. Etkinlik, 231
resmi heyeti ve 937 yabancı konuğu ağırlayarak uluslararası alanda büyük ilgi gördü.
Ziyaretçilerin yüzde yirmisi ise yabancı katılımcılardan oluştu.

Açılış Konuşmalarında Devlet Desteği Vurgulandı

IDEF 2025’in açılış konuşmalarını sırasıyla Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı
(TSKGV) Genel Müdürü Bilal Topçu, Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün,
Millî Savunma Bakanı Yaşar Güler ve Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan
gerçekleştirdi. Açılışta savunma sanayisinde son dönemde elde edilen başarıların altı
çizilirken, devletin bu alandaki stratejik desteği vurgulandı.
Fuar süresince birçok bakanın stantları ziyaret ettiği gözlemlendi. Katılımcı profili,
savunma sanayiinin ötesinde farklı teknoloji ve Ar-Ge alanlarına da yayılarak çok yönlü bir
iş birliği platformu oluşturdu.

İGÜ TTO ARGE Projelerini Sahaya Sürmeye Kararlı
İstanbul Gelişim Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, IDEF 2025 kapsamında geliştirdiği
yerli projeler ve patentli buluşlarla savunma ve teknoloji firmalarıyla verimli görüşmeler
gerçekleştirdi. Görüşmelerde gündeme gelen projeler arasında:

Zirai İHA: Tarımsal ilaçlama amaçlı insansız hava aracı çözümleri
Don Önleme Dronu: Sıcaklık düşüşlerine karşı mahsul koruma teknolojisi
Yangın Dronu: Erken uyarı ve hızlı müdahale kabiliyetine sahip sistem
Jet Dron: Yüksek hızlı, elektrik fan motorlu insansız hava aracı
3D Haritalama Sistemi: Arazilerin dijital ikizini oluşturmaya yönelik ileri görüntüleme
teknolojileri yer aldı.



Ağustos 2025

Cilt: 5 - Sayı: 8

0212 422 70 0012

İGÜ TTO, üniversite bünyesinde milli çabayla geliştirilen akademik buluşları tanıttığı “Milli
Gayretle Yerli Üretim” broşürünü, görüşme sağladığı sektör temsilcileriyle paylaştı. Bu
kapsamda, patentlerin sanayiye transferi ve lisanslama süreçleri üzerine istişarelerde
bulunuldu.
 

İş Birliği Görüşmeleri Devam Ediyor
IDEF kapsamında daha önce görüşme sağlanan Volo firmasıyla yeniden bir araya gelinerek,
malzeme geliştirme odaklı projelerde iş birliğinin süreceği teyit edildi. Ayrıca, yangın önleme
dronu çalışmaları kapsamında Flexoil firması ile yapılan görüşmede, orman yangınlarına etkili
müdahale sağlayan özel söndürme sıvısının kullanılacağı bir dron tasarımı geliştirilmesi
hedeflendi.
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“İnovasyonun Yerli Üretimle Buluştuğu Temas Noktası”
IDEF 2025, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin akademik bilgi birikimini sektörel ihtiyaçlarla
birleştirdiği, inovatif yaklaşımını yerli üretimle harmanladığı önemli bir temas noktası oldu.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi; üniversite-sanayi iş birliklerini
güçlendirmeye, milli teknoloji hamlesine katkı sunmaya ve patent odaklı üretim kültürünü
yaygınlaştırmaya kararlılıkla devam ediyor.

https://www.gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-igu-tto-idef-2025-te-milli-teknoloji-vizyonunu-paylasti

https://www.gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-igu-tto-idef-2025-te-milli-teknoloji-vizyonunu-paylasti
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İGelişim Üniversitesi Teknoloji Merkezi (TEKMER), sağlık teknolojileri alanında geliştirilen önemli
bir proje çerçevesinde kritik bir ziyarete ev sahipliği yaptı. TEKMER bünyesinde yer alan
firmalardan biri olan CİM Games Yazılım ve Teknoloji A.Ş. ile Trinogate iş birliğinde yürütülen ve
sağlık alanına yenilikçi bir boyut kazandırması hedeflenen proje kapsamında, İGÜ Mütevelli Heyeti
Başkanı Abdülkadir Gayretli Teknoloji Merkezi’ni ziyaret etti. Projenin yürütücülüğünü üstlenen Dr.
Öğr. Üyesi Orhan Çömlek’in de katılımıyla TEKMER’in ev sahipliğinde gerçekleşen ziyarette,
Atmaca Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Atmaca da misafir edildi. Ziyaret sırasında, proje
detayları yerinde incelenirken, üniversite ile sanayi kuruluşları arasındaki iş birliği potansiyelleri de
değerlendirildi.

0212 422 70 0014

Gelişim Üniversitesi Teknoloji Merkezi’nde Stratejik Buluşma

Üniversite-Sanayi İş Birliğine Vurgu
Görüşmede, taraflar yürütülen proje özelinde fikir alışverişinde bulundu; Ar-Ge temelli akademik
çalışmaların sektörle buluşturulmasının önemi vurgulandı. Sağlık teknolojileri alanında geliştirilen
ürünlerin uygulama alanına aktarılabilirliği ve bu süreçte özel sektörle kurulacak iş birliklerinin
yaratacağı sinerji üzerine görüşmeler yapıldı.

Scientific Production with a Focus on Social Contribution
İstanbul Gelişim Üniversitesi, bilimsel çalışmaların toplumsal faydaya dönüşmesi yönünde
yürüttüğü stratejik adımlar kapsamında bu tür ziyaretlere ev sahipliği yapmaya ve iş birliklerini
artırmaya devam ediyor. İGÜ TEKMER, önümüzdeki dönemde sanayi temsilcileriyle daha geniş
kapsamlı ortak projelere imza atmayı hedefliyor.

https://www.gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-gelisim-universitesi-teknoloji-merkezi-nde-stratejik-bulusma

https://www.gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-gelisim-universitesi-teknoloji-merkezi-nde-stratejik-bulusma
https://tekmer.gelisim.edu.tr/tr/idari-anasayfa
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MONTESSORİ YAKLAŞIMIYLA TEKNOLOJİ BULUŞUYOR
Gelişim Üniversitesi TEKMER çatısı altında yürütülen proje, eğitim teknolojileri alanında önemli
bir boşluğu doldurmayı hedefliyor. NFC (Yakın Alan İletişimi) tabanlı geliştirilecek etkileşimli
oyuncak donanımı ile artırılmış gerçeklik (AR) destekli mobil uygulama, çocukların bilişsel, sosyal
ve motor gelişimlerine katkı sağlamayı amaçlıyor.
 
Montessori eğitim felsefesi doğrultusunda tasarlanacak bu sistem, çocukların kendi kendine
öğrenme becerilerini destekleyecek şekilde kurgulanırken, teknolojiyi pedagojik bir araç olarak
kullanarak öğrenmeyi daha etkileşimli ve sürdürülebilir hale getirmeyi hedefliyor.

0212 422 70 0015

HEFA TEKNOLOJİ A.Ş.’YE TÜBİTAK’TAN AR-GE DESTEĞİ!
Gelişim Üniversitesi Teknoloji Merkezi (TEKMER) bünyesinde faaliyet gösteren firmalardan
HEFA Teknoloji A.Ş., TÜBİTAK 1507 KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı kapsamında
destek almaya hak kazandı. İstanbul Gelişim Üniversitesi akademisyenleri Öğr. Gör. Çağrı
Faydacı ve Öğr. Gör. Saddam Heydarov tarafından kurulan firma, “2-6 Yaş Grubu
Çocuklara Yönelik Montessori Yaklaşımına Uygun NFC Etkileşimli Oyuncak Donanımının
ve AR Destekli Mobil Uygulamanın Geliştirilmesi” başlıklı projeleriyle, erken çocukluk
eğitimine yönelik teknoloji temelli yenilikçi bir çözüm geliştirmeyi hedefliyor.

İGÜ TEKMER’İN GİRİŞİMCİLİK EKOSİSTEMİNE KATKISI SÜRÜYOR
HEFA Teknoloji A.Ş.’nin elde ettiği bu başarı, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin girişimcilik,
inovasyon ve Ar-Ge ekosistemine sağladığı somut katkıyı bir kez daha ortaya koydu. Üniversite
bünyesinde faaliyet gösteren TEKMER, akademisyenlerin bilgi ve uzmanlığını yenilikçi projelere
dönüştürme sürecinde önemli bir platform olarak öne çıkıyor.
 
TÜBİTAK desteğiyle hayata geçecek olan bu proje, yalnızca eğitim teknolojileri alanında değil,
aynı zamanda yerli üretim ve özgün tasarım açısından da Türkiye’nin inovasyon gücüne katkı
sunmayı hedefliyor.
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2025 PROJE YILI ERASMUS+ KA131 SONUÇLARI AÇIKLANDI: 
İGÜ, VAKIF ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA ZİRVEDE
2025 yılı Erasmus+ KA131 Yükseköğretim Öğrenci ve Personel Hareketliliği Proje başvuru
sonuçları açıklandı. Açıklanan sonuçlara göre İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 384.020
Euro tutarında toplam hibe almaya hak kazandı. Bu tutar, üniversitenin şimdiye dek elde
ettiği en yüksek KA131 bütçesi olma özelliği taşıyor. Alınan hibe, üniversitenin
uluslararasılaşma vizyonu doğrultusunda yürüttüğü çalışmaların somut bir sonucu
olmasının yanı sıra, öğrenci ve personel hareketliliği alanında daha fazla imkân ve destek
sunma yolunda önemli bir eşik anlamına geliyor.

2024 yılına göre %36,7’lik artış!
2024 yılında 280.980 Euro olarak kabul edilen toplam KA131 hibesi, 2025 yılında 103.040
Euro’luk artış göstererek 384.020 Euro’ya ulaştı. Bu artış, İGÜ’nün hareketlilik faaliyetlerinde
gösterdiği başarının önemli bir göstergesi olarak değerlendiriliyor.

İGÜ, Vakıf Üniversiteleri Arasında Zirvede!
2025 yılı sonuçlarına göre İGÜ, Türkiye'deki tüm vakıf üniversiteleri arasında aşağıdaki
sıralamalarda yer aldı:
Hibe Kalemi                                            Vakıf Üniversiteleri Arasındaki Sıra
Eğitim Alma Hareketliliği Hibesi                               1. sırada
Ders Verme Hareketliliği Hibesi                               2. sırada
Staj Hareketliliği Hibesi                                            3. sırada
Toplam Kabul Edilen Hibe                                       3. sırada
Öğrenim Hareketliliği Hibesi                                    6. sırada

Bu başarı, özellikle personel hareketliliklerinde akademik ve idari kapasitenin uluslararasılaşma
yönünde etkin kullanıldığını gözler önüne serdi.

Uluslararasılaşmada Güçlü Adımlar!
Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü tarafından yürütülen stratejik iş birlikleri, proje
başvuru kalitesi ve hareketlilik hedeflerinin kapsamlı bir şekilde planlanması sayesinde İGÜ;
Avrupa’da daha görünür, iş birliklerinde daha etkili ve öğrenci/personel değişimlerinde daha aktif
bir konumda yer almaya devam ediyor.
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Daha Fazla Hareketlilik, Daha Fazla Deneyim
2025 Proje Yılı Erasmus+ KA131 hibesiyle birlikte, daha fazla İGÜ öğrencisi yurt dışında öğrenim
ve staj yapma imkânına kavuşurken, daha fazla akademik ve idari personel de Avrupa'daki
üniversitelerde ders verme ve eğitim alma faaliyetlerine katılabilecek. İstanbul Gelişim
Üniversitesi, her geçen yıl artan Erasmus+ hibeleri, uluslararasılaşma stratejileri ve güçlü
akademik iş birlikleriyle Avrupa’da daha görünür, öğrencilerine ve personeline daha fazla fırsat
sunan bir dünya üniversitesi olma yolunda kararlılıkla ilerliyor.
İGÜ, elde ettiği bu başarı ile sadece Erasmus+ hibelerinde değil; aynı zamanda vizyon, gelişim
ve etki alanlarında da Türkiye’nin önde gelen vakıf üniversitelerinden biri olduğunu bir kez daha
kanıtladı.

https://www.gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-2025-proje-yili-erasmus-ka131-sonuclari-aciklandi-
igu-vakif-universiteleri-arasinda-zirvede 

https://www.gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-2025-proje-yili-erasmus-ka131-sonuclari-aciklandi-igu-vakif-universiteleri-arasinda-zirvede
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İGÜ Rektörü Prof. Bahri Şahin, TEKMER'de Girişimci Firmalarla Buluştu
İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Rektörü Prof. Bahri Şahin, üniversitenin teknoloji ve
girişimcilik alanında önemli merkezlerinden biri olan Gelişim Üniversitesi Teknoloji
Merkezi'ni (TEKMER) ziyaret etti. Ziyaret sırasında Rektör Prof. Şahin, TEKMER'de devam
eden projeler hakkında bilgi aldı ve girişimci firmaların geliştirdiği çalışmaları yerinde
inceledi.

Sağlık Teknolojilerinde Yenilikçi Uygulama

Ziyaret sırasında, TEKMER bünyesindeki şirketlerden Sintech Sağlık Teknolojileri Ar-Ge ve
Mühendislik A.Ş., Rektör Prof. Bahri Şahin'in ayak analizini gerçekleştirdi. Şirket, geliştirdikleri
sağlık teknolojileri hakkında detaylı bilgi vererek analiz sonuçlarını paylaştı. Uygulamanın, ortopedik
sağlığın korunmasına yönelik modern ve bilimsel temelli çözümler sunduğu belirtildi.

Genç Girişimcileri ve Akademisyenleri Tebrik Ederiz

Rektör Prof. Şahin, yürütülen çalışmaların önemini vurgulayarak, genç girişimcileri ve
akademisyenleri teknoloji ve inovasyon alanındaki başarılarından dolayı tebrik etti. Üniversitenin
teknoloji ve girişimcilik ekosisteminin sürekli gelişmesinden ve büyümesinden duyduğu
memnuniyeti dile getirdi.
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IGU'da Teknoloji Odaklı Büyüme

İGÜ'nün yenilikçi vizyonunun bir yansıması olarak kurulan TEKMER, üniversitenin bilgi üretim
kapasitesini girişimcilik ekosistemiyle bütünleştiriyor. Merkez, sağlık teknolojilerinden mühendislik
çözümlerine, yazılım ve yapay zekâ uygulamalarına kadar geniş bir yelpazedeki Ar-Ge faaliyetlerini
destekliyor. Bu sayede hem öğrenciler hem de akademisyenler projelerini ticarileştirme ve sanayiye
katkı sağlama fırsatı buluyor.
İstanbul Gelişim Üniversitesi, eğitim ve araştırma alanındaki çalışmalarının yanı sıra teknoloji ve
inovasyona yaptığı yatırımlarla da öne çıkıyor. Bu stratejinin merkezinde yer alan TEKMER,
üniversitenin akademik birikimini reel sektöre aktaran, girişimciliği teşvik eden ve yenilikçi fikirlerin
hayata geçirilmesini sağlayan bir platform işlevi görüyor.



İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu 2008 yılında 9 program ile eğitime başlamış ve
İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin ana nüvesini oluşturan bir okul olmuştur. Kuruluşundan bu
yanda hızlı bir gelişme göstermiş; 19 bölüm, 37 program ve 10.630 öğrenci mevcuduna
ulaşmıştır. 37 programın 21’inde ikinci öğretim yapılmaktadır.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu deneyimli ve güçlü akademik kadrosu ile eğitim-
öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. Bünyesinde kadrolu öğretim elemanlarının
yanında sektörün önde gelen isimleri yarı zamanlı istihdam edilerek öğrencilerin iş hayatına
yönelik uygulama tecrübelerini edinmeleri konusunda imkân sağlanmaktadır.

2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi itibariyle yeni yerleşkesine taşınan İstanbul
Gelişim Meslek Yüksekokulu, öğrencilerin teorik olarak almış oldukları eğitimleri pratik
olarak da uygulayabilmeleri üzere yeni yerleşkesinde Uçak Bakım Atölyeleri, Mock-up,
Mutfak, Elektrik, İnşaat, Otomotiv, Serigrafi, Seramik ve Moda başta olmak üzere toplam 22
atölye ve 1’İ MAC olmak üzere 7 Bilgisayar Laboratuvarı ile uygulama alanı imkânı
sunmaktadır.

Okulumuz Uçak Teknolojisi Programı, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) nezdinde
Tanınan Okul Onay Sertifikası ile birlikte yine SHGM nezdinde Uçuş Harekat Uzmanı
Eğitimi (Dispeçer) Yetki Belgesine sahiptir. SHGM yetkisine sahip iki programımız dışında
yine SHGM nezdinde Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Türkçe ve İngilizce Programları için
Onaylı Kabin Ekibi Temel Eğitim Kuruluşu Belgesi ile Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği
Türkçe ve İngilizce Programları için Onaylı Yer Hizmetleri Eğitim Kuruluşu Belgesine ilişkin
lisanslama süreçleri devam etmektedir.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu öğrencileri, üniversitemizin tüm yerleşkelerinde
bulunan eğitim ve sosyal aktivite olanaklarından kesintisiz olarak faydalanabilmektedirler.İG
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Eğitim verdiğimiz programlardaki tüm öğrencilerimizi, alanlarındaki
yeniliklerle donatmak, güncel gelişmelerden haberdar kılmak, bilimsel
etkinliklerle bu süreci canlı tutmak, akademik personelimizin bilimsel
çalışmalarına destek sağlamaktır. Sektörün ihtiyaç duyduğu niteliklere sahip,
güncel teknolojik gelişmeleri özümsemiş, uygulamacı yönü gelişmiş, nitelikli
ara eleman ihtiyacını yetiştirmektir.
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MİSYONUMUZ

21 0212 422 70 00

Bünyesinde barındırdığı bütün programlar uluslararası kurum ve kuruluşlarca
tanınır, nitelikli eğitim kadrosuna sahip, dünyanın önde gelen meslek
yüksekokullarından biri olarak piyasanın ihtiyaç duyduğu aranılan ve
mezuniyet sonrasında tamamının istihdam edildiği öğrenciler yetiştirmektir.

V İ ZYONUMUZ
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* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu
(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.

Turist Rehberliği Programı Akademisyeni
Dr. Öğr. Üyesi Sercan YILDIZ’dan Zagreb,

Vern Üniversitesi’ne Akademik Ziyaret
İstanbul Gelişim Üniversitesi, Meslek Yüksekokulu, Turist
Rehberliği Programı akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi
Sercan YILDIZ, Erasmus+ Personel Eğitim Alma
Hareketliliği kapsamında, 14-18 Temmuz 2025 tarihleri
arasında Hırvatistan’ın başkenti Zagreb’de bulunan 

Vern Üniversitesi’ne akademik ziyaret gerçekleştirmiştir.
Ziyaret süresince üniversitenin akademik yapısı incelenmiş,
farklı birimlerle yapılan görüşmeler aracılığıyla eğitim
süreçleri hakkında bilgi edinilmiştir. Ders izlenceleri
karşılaştırılmış, uygulamalı eğitim yöntemleri ve öğrenci
merkezli öğrenme modelleri üzerine örnek uygulamalar
gözlemlenmiştir. İki kurum arasında akademik iş birliklerinin
geliştirilmesine yönelik olanaklar değerlendirilmiş, ilerleyen
dönemlerde gerçekleştirilebilecek ortak projelere zemin
hazırlanmıştır.

Elde edilen kazanımların, ilgili bölümde yürütülen akademik
faaliyetlere ve öğrencilere aktarılması planlanmaktadır.



Ağustos 2025

Cilt: 5 - Sayı: 8

23 0212 422 70 00

İGMYO, akademik personellerinden Öğr. Gör. İpek Ebru KARAÇAY, 21-25 Temmuz
2025 tarihleri arasında Sırbistan’ın Belgrad şehrinde bulunan University
Business Academy in Novi Sad Faculty of Contemporary Arts kurumunu Erasmus+
Personel Hareketliliği kapsamında ziyaret etmiştir.

Ziyaret kapsamında, Prof. Dragan Ćalović ile geleceğe yönelik ikili iş birlikleri, ortak
projeler ve Erasmus+ anlaşmaları üzerine verimli görüşmeler gerçekleştirilmiştir.

Ayrıca, İGMYO bünyesindeki Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon ile Oyun
Geliştirme ve Programlama programlarımız, Erasmus+ öğrenci hareketliliği
kapsamında ilgili kurumla yapılan anlaşmaya dahil edilmiştir.

📢 Uluslararası iş birliklerimiz hız kesmeden devam ediyor!
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9 Temmuz 2025 tarihinde, İstanbul Gelişim Üniversitesi Sivil Havacılık Kabin
Hizmetleri (Türkçe) ve Sivil Hava Ulaştırma Hizmetleri (İngilizce) Programları olarak,
Hava-İş Sendikasına bir iadeyi ziyaret gerçekleştirilmiştir.

Daha önce üniversitemizde düzenlenen etkinliğe konuşmacı olarak katılarak katkı
sunan Hava-İş temsilcilerine teşekkür amacı taşıyan bu ziyaret, aynı zamanda
kurumlar arası karşılıklı tanışma ve işbirliğini geliştirme yönünde önemli bir adım
olmuştur.

Gerçekleştirilen toplantıda; sektörel müfredat önerileri, işe alım mülakat süreçlerine
dair deneyimler, mesleki İngilizce yeterliliğine yönelik talepler ve sektördeki güncel
ihtiyaçlar ele alınmıştır. Ayrıca, ilerleyen süreçlerde hayata geçirilebilecek ortak
çalışmalar ve iş birlikleri üzerine fikir alışverişinde bulunulmuştur.

Nazik ev sahiplikleri için Hava-İş Sendikasına teşekkür eder, partner kurumumuz
olarak ilişkilerimizi karşılıklı anlayış ve güven çerçevesinde daha da güçlendirmeyi
arzu ettiğimizi belirtiriz.

Hava-İş Sendikasına Ziyaret Gerçekleştirildi
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İGMYO, öğrencileri ve mezunları için yeni bir kariyer fırsatına kapı aralayan önemli bir işbirliğine
imza attı. İŞKUR, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve sektörün önde gelen
markalarından Emirgan Sütiş ile yapılan protokol kapsamında, Nitelikli İşgücü Yetiştirme
Programı (NİYEP) hayata geçirildi.

Türkiye'de alanında ilk olma özelliği taşıyan bu proje kapsamında İstanbul Gelişim
Üniversitesi MYO, kendi akademik birikimi ve sektörel analizleri doğrultusunda “Sütlü Tatlı
Ustası” mesleğine özel, kapsamlı bir eğitim modülü geliştirdi. Bu eğitimler hem teorik hem
de uygulamalı olarak, 14 Ağustos 2025 tarihinde Emirgan Sütiş üretim fabrikasının bulunduğu
İstanbul Beylikdüzü’nde başlayacak ve 3 ay sürecektir. Eğitimler, üniversitemizin alanında
uzman akademik kadrosu tarafından gerçekleştirilecektir.

Programa, İstanbul Gelişim Üniversitesi mezunları öncelikli olarak kabul edilecek ve eğitimlerini
başarıyla tamamlayan katılımcılar doğrudan Emirgan Sütiş firmasında istihdam edilecektir.
Böylece proje, gençlerimize hem mesleki yetkinlik kazandırmakta hem de onları iş dünyasına
güçlü bir giriş yapmaya hazırlamaktadır.

Projenin koordinatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Kenan AKPINAR yürütmekte olup, eğitimlerde
Dr. Öğr. Üyesi Kübra SAĞLAM, Dr. Öğr. Üyesi Eda ŞENSU DEMİR, Öğr. Gör. Zeynep
KURHAN ve Öğr. Gör. Müzeyyen Büşra SAĞLAM görev almaktadır.

Sayın İstanbul Gelişim Üniversitesi Mütevelli Heyetimiz, Rektörlüğümüz, Genel
Sekreterliğimiz ve İGMYO Müdürlüğümüz, projenin her aşamasında samimi ve güçlü bir
destek göstererek bu eğitim programının hayata geçirilmesine gönülden katkı sundu. İGMYO
idari kadrosu ise sürecin planlama, organizasyon ve uygulama boyutlarında özveriyle
çalışarak projenin başarıyla ilerlemesinde önemli bir pay sahibi oldu.

Bu iş birliği, İstanbul Gelişim Üniversitesi İGMYO’nun “öğrenci ve mezunlarını sektöre en
donanımlı şekilde kazandırma” vizyonunun somut bir yansıması olarak hem nitelikli iş gücü
yetiştirilmesine hem de mezun istihdamına önemli katkı sağlayacaktır.
 

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ İGMYO, ÖĞRENCİ VE MEZUNLARINA GÜÇLÜ
KARİYER FIRSATI SUNAN İSTİHDAM GARANTİLİ EĞİTİM PROJESİNİ BAŞLATTI
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İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ İGMYO, ÖĞRENCİ VE MEZUNLARINA GÜÇLÜ
KARİYER FIRSATI SUNAN İSTİHDAM GARANTİLİ EĞİTİM PROJESİNİ BAŞLATTI
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İGMYO, Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtımı
Programından Dr. Öğretim Üyesi Ercan AYKUT ve İGÜ
MYO Elektronik Teknolojisi Programından Öğr. Gör. Ali
ÇETİNKAYA' nın birlikte hazırladığı " Üretken Yapay
Zeka İle Dijital Dönüşüm: Geleceğin Kariyer Alanları "
isimli kitap bölümü çalışması, BİDGE Yayınları
tarafından "Yeni Nesil Yapay Zekâ Yaklaşımları:
Yazılım, Kariver ve Sinirsel Mimariler Üzerine" isimli
kitapta 2. bölüm olarak kabul edilerek yayımlanmıştır.
İlgili kitap bölümü çalışması, ISBN: 978-625-372-677-5
ve DOI: 10.70269/10.70269/8482166552 numaralarını
alarak yayın sürecine başlatılmıştır.
 

27 0212 422 70 00

* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu

(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.

İlgili kitap bölüm çalışmasının yayınevine bu linkten erişilebilmektedir:
https://www.bidgeyayinlari.com.tr/yayinlar-2/

 
Bidge Yayınları tarafından yayınlanan kitaba bu linkten erişilebilmektedir: 

https://panel.bidgecongress.org/doi-8482166552 
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İGMYO, Otonom Sistemler Teknikerliği Program
Başkanı Öğr. Gör. Ali Çetinkaya, GitHub’un 2025 yılı
Türkiye sıralamasında ilk 3’te yer aldı.
GitHub, dünya genelinde yazılım projelerinin
geliştirilmesi, açık kaynak katkılarının paylaşılması ve
iş birliğine dayalı üretimin desteklenmesi amacıyla
kullanılan en yaygın platformlardan biridir. 138 ülke
ve 674 şehirden kullanıcıların değerlendirildiği
sıralama listelerinde, Türkiye’den toplam 974
kullanıcı listelenmiş; bu kullanıcılar arasında yapılan
sıralamada 141 geliştirici, aktif katkı düzeyine göre
öne çıkmıştır. Öğr. Gör. Ali Çetinkaya, GitHub
üzerinde yayınlanan “Top GitHub Users By Public
Contributions in Turkey” ve “Most Active GitHub
Users in Turkey” iki farklı uluslararası sıralamada
Türkiye genelinde ilk 3’e girmeyi başardı.

"Most active GitHub users in Turkey" sıralaması:
https://committers.top/turkey

"Top GitHub Users By Public Contributions in Turkey" sıralaması:
https://github.com/gayanvoice/top-github-users/blob/main/markdown/public_contributions/turkey.md

GitHub Sayfası: https://github.com/acetinkaya
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İGMYO, Gıda Teknolojisi Programı Akademisyenlerinden, Dr. Öğr. Üyesi Kübra
SAĞLAM'ın ‘Dairy of Valorization Green Waste: Protocols for Sustainable
Protein Recovery’ başlıklı kitap bölümü 'Food Waste Valorization' adlı kitapta
Springer Nature yayınevi tarafından yayınlanmıştır. Kitap erişim linki için
tıklayınız.

https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-1-0716-4646-5_10
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Dijital yayın platformları diğer bir isimle streaming platformlar içerik sunma biçimlerini
hızla dönüştürüyor. Netflix, bu değişime öncülük ederek artık yalnızca dizi ve film
sunan bir platform değil, aynı zamanda oyun alanında da söz sahibi bir oyuncu haline
geliyor. Bir zamanlar yalnızca film ve dizi izlemek için kullandığımız bu platformlar,
Netflix Games gibi girişimlerle artık interaktif eğlence deneyimleri de sunuyor. Bu
eğilim, hem yayın platformları hem de dijital oyunlar arasındaki birlikteliğin
potansiyelini gözler önüne sererken, kullanıcı memnuniyeti açısından da önemli
kapılar aralıyor. 

2021’de ilk oyunlarını tanıtan Netflix, bugün mobil platformlarda 80’den fazla oyunu
abonelerine sunuyor. Bu oyunlar, herhangi bir ek ücret veya reklam içermeden
kullanılabiliyor. Bu stratejinin temelinde yatan en önemli sebep, platformda geçirilen
zamanı artırmak ve kullanıcı bağlılığını pekiştirmek. Bunun için Netflix, popüler
dizilerinin evrenlerini oyunlarla genişletmeyi de sürdürüyor. Artık kullanıcılar, sevdikleri
dizilerin veya filmlerin evreninde geçen oyunları oynayabiliyor, bu da içerik tüketimini
daha bütünsel bir deneyime dönüştürüyor. Örneğin, Stranger Things evreninde geçen
bir oyunun Netflix tarafından sunulması, hem dizinin hayranlarını sevindiriyor hem de
platforma yeni bir katma değer sağlıyor. Son örneklerden biri, Zack Snyder’ın bilim
kurgu evreni “Rebel Moon” temalı mobil oyun “Blood Line”. Öte yandan “Monument
Valley 3”, “Oxenfree II” gibi ödüllü yapımlar Netflix listesine dâhilken; şirket aynı
zamanda kendi geliştirdiği orijinal oyunlara yönelerek bağımlılığı artırmayı hedefliyor.
Temmuz 2025 itibarıyla “Hades” ve “Monument Valley” gibi lisanslı yapımlar
platformdan kaldırıldı. Bu, Netflix’in dışarıdan lisans almak yerine kendi üretimini
güçlendirme stratejisinin bir parçası olarak yorumlanıyor.

Dr. Öğr. Üyesi Türkân Öykü BÜYÜKÇELİKOK
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı
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Ayrıca Roblox ile yapılan lisans ortaklıkları sayesinde, Netflix markalı deneyimler başka
dijital platformlara da taşınıyor. Bunlar, kullanıcıları sadece izlemekten çıkarıp platformla
daha derin bir etkileşime geçmelerini sağlayan adımlar. Netflix, bu oyunlarla kullanıcı
bağlılığını artırmayı ve iptal oranlarını azaltmayı amaçlıyor. Netflix, başlangıçta mobil
oyunlarla sınırlı olsa da, üyelerine sunduğu oyun kütüphanesini sürekli genişletiyor.
Netflix, mobil cihazların ötesine geçerek Smart TV’ler için optimize edilmiş oyun
deneyimleri sunmaya hazırlanıyor. 2025’in sonunda hayata geçirilmesi planlanan bu
adım, konsol benzeri bir deneyimi doğrudan televizyona taşımayı hedefliyor. Bu sayede
kullanıcılar, kumanda ya da mobil cihazları oyun kontrolcüsüne dönüştürerek daha
kapsamlı bir etkileşime girebilecekler.

Yayın platformları için oyunlar, içerik çeşitliliğini artırmanın ve rakiplerinden
farklılaşmanın yeni bir yolu. Özellikle, yayın hakları ve yapım maliyetlerinin giderek
arttığı günümüz rekabetçi ortamında, oyunlar cazip birer alternatif olabilir. Öte yandan,
oyun geliştiricileri için ise yayın platformları, milyarlarca aboneye ulaşan devasa bir
dağıtım kanalı anlamına geliyor. Bu, bağımsız oyun stüdyoları için özellikle önemli bir
fırsat; çünkü büyük yayın platformlarının desteğiyle oyunlarını çok daha geniş kitlelere
ulaştırabiliyorlar. Ayrıca, bu entegrasyon, platformların kendi markalarını
güçlendirmelerine ve abonelik modellerine yeni bir değer katmalarına olanak tanıyor.

Kullanıcı açısından bakıldığında, yayın platformlarının oyun sunması, büyük bir rahatlık
ve erişilebilirlik sağlıyor. Ek bir ücret ödemeden veya ayrı bir uygulama indirme
zorunluluğu olmadan kaliteli oyunlara erişim, kullanıcı deneyimini önemli ölçüde
iyileştiriyor. Özellikle mobil cihazlarda kolayca erişilebilen bu oyunlar, günlük yaşamın
içinde hızlı ve keyifli bir kaçış sunuyor. Kullanıcılar, tek bir platform üzerinden hem film
ve dizi izleyip hem de oyun oynayabilme imkânına sahip oluyor.

Gelecekte, bu entegrasyonun daha da derinleşmesi bekleniyor. Bulut oyun
teknolojilerinin gelişmesiyle birlikte, yüksek grafikli oyunların bile doğrudan yayın
platformları üzerinden oynanabilir hale gelmesi mümkün olabilir. Bu da, oyuncuların ek
donanıma ihtiyaç duymadan sevdikleri oyunlara ulaşabilmelerini sağlayacak. Yayın
platformları ve dijital oyunların bu birlikteliği, eğlence sektöründe yeni nesil bir deneyimin
kapılarını aralıyor ve kullanıcılara sunulan içeriğin sınırlarını yeniden tanımlıyor. Bu yeni
dönemin, hem yaratıcı hem de ticari açıdan heyecan verici gelişmelere sahne olacağı
düşünülebilir.
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2024 yılı, Türkiye turizmi açısından önemli bir dönüm noktası olmuştu. Nitekim 2024 yılında
turizm rakamları, 2023'te ulaşılan 56,7 milyon ziyaretçi ve 54,3 milyar dolarlık geliri aşarak
ziyaretçi ve gelir rekorlarını kırmayı başarmıştı. 2024 yılında gösterilen bu güçlü performansın
ardından Türkiye, 2025 yılına küresel turizm pazarına daha da iddialı bir hedefle girdi. Öyle ki
Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın stratejik planlamaları doğrultusunda, 2025 yılı sonunda ülke
genelinde 65 ila 70 milyon uluslararası ziyaretçi ağırlama ve bu ziyaretçilerden 64 ila 70 milyar
ABD Doları gelir elde etme hedeflenmiştir. Bu hedefler, Türkiye'nin dünyanın en çok ziyaret
edilen ilk üç destinasyonu arasına girme ve turizm gelirlerini çeşitlendirerek ülke ekonomisine
sağladığı katma değeri artırma vizyonunun bir parçası konumundadır. Türkiye turizm sektörü,
bu iddialı hedeflere ulaşmak için, sadece ziyaretçi sayısını değil, aynı zamanda ziyaretçi
başına harcamayı ve ortalama kalış süresini artırmaya yönelik politikalar geliştirmektedir.

2025 Yılı Turizmi İçin
Türkiye’nin Hedefleri Neler?

Dr. Öğr. Üyesi Sercan YILDIZ
Turist Rehberliği Programı
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2025 Yılı İlk Çeyrek Verileri, Turizm Hedeflerinin Neresinde?

2025 yılının ilk çeyrek verileri, Türkiye turizminin dinamik büyüme ivmesini sürdürdüğüne
işaret etmektedir. Yılın ilk üç ayında Türkiye'nin turizm gelirleri, bir önceki yılın aynı dönemine
kıyasla %5,6'lık bir artışla 9,45 milyar ABD Dolarına ulaşmıştır. Bu artış, özellikle bireysel
harcamalardaki ve paket tur gelirlerindeki yükselişle desteklenmektedir. Sektör paydaşları, bu
verileri yılsonu hedeflerine ulaşma yolunda olumlu bir gösterge olarak değerlendirmektedir.

Öte yandan, Rusya Tur Operatörleri Birliği (ATOR) tarafından yayımlanan 2025 yaz sezonu
analizleri, Rus turistler için Türkiye'nin hala en popüler destinasyon olduğunu ortaya
koymaktadır. Ancak Türkiye Turizm sektörü, daha önceki yıllarda olduğu gibi, İspanya ve
Yunanistan gibi güçlü rakipleriyle rekabet halinde. Bu rekabet ortamında Türkiye, yalnızca
uygun fiyatlı tatil seçenekleriyle değil, aynı zamanda yüksek kaliteli hizmet, zengin kültürel
miras ve çeşitli turizm ürünleri ile farklılaşmayı hedeflemektedir.
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Türkiye 2025 Yılı Turizm Hedeflerine Ulaşabilecek mi?

Yukarıda sunulan ilk çeyrek ve ilk beş aylık veriler, Türkiye'nin 2025 turizm hedeflerine ulaşma
potansiyelini anlamak adına kritik öneme sahiptir. Bu göstergeler, sektörün yılın başında
yakaladığı ivmeyi, uluslararası pazarlardaki konumunu ve özellikle İstanbul gibi lokomotif
şehirlerin performansını net bir şekilde ortaya koymaktadır. Artan gelirler ve ziyaretçi sayıları,
uygulanan stratejilerin doğruluğunu teyit ederken, niş pazarlardaki başarılar ve farklı
coğrafyalardan gelen ziyaretçi çeşitliliği, Türk turizminin sürdürülebilir büyüme kapasitesini
göstermektedir. Bu dinamikler, 2025 yılı sonunda hedeflenen 65-70 milyon ziyaretçi ve 64-70
milyar dolarlık gelire ulaşmada temel dayanak noktalarını oluşturmaktadır.

İstanbul Turizminin Ocak-Mayıs Arası Turizm Performansı Nasıl?

İstanbul, Türkiye'nin turizmdeki amiral gemisi konumunu 2025 yılında da sürdürmektedir.
Kent, yılın ilk beş ayında (Ocak-Mayıs) toplamda 7 milyon 4 binden fazla uluslararası
ziyaretçiyi ağırlayarak bir önceki yılın aynı dönemine göre %1,16'lık bir artış kaydetti. 2025
Mayıs ayında İstanbul'a en çok ziyaretçi gönderen ülkeler sıralamasında Rusya Federasyonu
(177 bin), Almanya (123 bin) ve ABD (104 bin) ilk sıralarda yer aldı.Birleşik Krallık (73 bin) ve
İran (70 bin) da dikkat çekici sayıda ziyaretçi gönderdi. Bu veriler, İstanbul'un sadece bölgesel
değil, aynı zamanda küresel çapta farklı coğrafyalardan turist çekme potansiyelini gözler
önüne sermektedir. Nitekim İstanbul'un konaklama sektörü, 2025 yılında da yüksek
performansını korumaktadır. Şehirdeki otellerin ortalama doluluk oranı ilk 5 ayda %74,2 gibi
yüksek bir seviyede gerçekleşmiştir. 2025 yılında İstanbul'da gerçekleşen toplam konaklama
sayısı 15,6 milyon gecelemeye ulaşmıştır. Bu yüksek geceleme sayısı, ziyaretçilerin şehirde
daha uzun süre konakladığını ve böylece yerel ekonomiye daha fazla katkı sağladığını
göstermektedir.
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KULÜPLER

ULTRASLAN UNİ

GELİŞİM
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UltrAslan UNI, Türkiye'nin en büyük taraftar
grubu ultrAslan'ın üniversite öğrencilerinden
oluşan bir alt grubudur. Grubun amacı,
üniversite öğrencilerini bir araya getirerek
takımın maçlarına gitmelerini ve takımın
başarısını desteklemelerini sağlamaktır.
ultrAslan UNI Gelişim ise üniversitemizde
öğrenim gören Galatasaraylı öğrencilerin
oluşturduğu bir taraftar grubudur. ultrAslan
UNI, takımın maçlarında tribünde takımını
desteklemekte ve tribünde tezahüratlar
yapmaktadır. Ayrıca grubun etkinlikleri
arasında maç günleri öncesi ve sonrası
toplantılar, pankart hazırlama etkinlikleri ve
sosyal etkinlikler gibi faaliyetler yer almaktadır.
ultrAslan UNI, Galatasaray taraftarları
arasında önemli bir yer edinmiş ve takımın
başarısını destekleyen önemli bir rol
üstlenmiştir. Kulübümüz üniversite içinde ve
dışında birçok sosyal etkinlik düzenlemekte ve
kulüpler arasındaki dayanışmayı artırmak için
diğer kulüpler ile etkileşim halindedir. Ayrıca,
birçok sosyal sorumluluk projeleri de
gerçekleştirerek öğrencilerin topluma faydalı
olmalarını sağlamaktadır.

Kulübün temel amacı, İstanbul Gelişim Üniversitesi
öğrencilerini bir araya getirerek takımımızı
desteklemek, sosyal sorumluluk projelerinde yer
almak ve üniversite hayatını daha keyifli hale
getirmektir. Galatasaray’ın bir araya getirdiği bizler;
yalnızca Galatasaray ile sınırlı kalmayıp gerek
yapılan organizasyonlar gerek yürütülen sosyal
sorumluluk projeleri ile ultrAslan UNI adını her
yerde duyurmakta, ‘HER YERDEYİZ’ mesajını her
geçen gün Türkiye sınırlarını da aşarak vermeye
devam etmekteyiz.
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Dr. Öğr. Üyesi Kenan AKPINAR
Deniz ve Liman İşletmeciliği 

Dr. Öğr. Üyesi Sercan YILDIZ
Turist Rehberliği 

Dr. Öğr. Üyesi Kübra SAĞLAM
Gıda Teknolojisi

Dr. Öğr. Üyesi Türkan Öykü BÜYÜKÇELİKOK
Halkla İlişkiler ve Tanıtım

Öğr. Gör. Ali ÇETİNKAYA
Otonom Sistemler Teknikerliği

Öğr. Gör. Remzi SIZAN
Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri

Öğr. Gör. İpek Ebru KARAÇAY
Bilgisayar Programcılığı
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İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu E-Bülteni Ağustos
sayısına katkıda bulunan akademisyenlerimize teşekkür ederiz.

Ağustos 2025

Cilt: 5 - Sayı: 8



KÜNYE

ÇEVİRİ EKİBİ
Öğr. Gör. Fehim İLHAN

Öğr. Gör. Tuğrul GÜNGÖR

GRAFİK TASARIM
Öğr. Gör. Furkan GÖZELCE

Öğr. Gör. Yeliz BİLİR

SOSYAL MEDYA SORUMLUSU
Öğr. Gör. İzzet YAVUZ

ADRES
Cihangir, Şehit Jandarma Komando, J. Kom. Er Hakan Öner Sk. No: 1, 34310
Avcılar/İstanbul

KOORDİNATÖR
Öğr. Gör. Görkem Gülay DOĞAN ATICI

YAYIN YÖNETİMİ
Doç. Dr. Mehmet SOYAL
Doç. Dr. Taner ATASOY

TELEFON
0212 422 70 00


